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政務活動費経理帳簿　（R６．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考

4 4 1 27,830 ▲ 27,830 調査研究 11事務費 パソコンリース料（4月分） 引き落とし（リコーリース）
4 19 3,000,000 2,972,170 政務活動費 政務活動費 政務活動費（4～9月分）
4 22 2 42,900 2,929,270 調査研究 　２出張旅費 横浜市・横須賀市 視察（1名）
4 23 3 4,800 2,924,470 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（4月分） 引き落とし（毎日新聞）
4 26 4 4,200 2,920,270 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（4月分） 引き落とし（読売新聞）
4 26 5 9,600 2,910,670 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（4月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
4 30 6 9,400 2,901,270 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（4月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
5 1 7 131,950 2,769,320 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（4月分）
5 7 8 31,570 2,737,750 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（4月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
5 7 9 27,830 2,709,920 調査研究 11事務費 パソコンリース料（5月分） 引き落とし（リコーリース）
5 8 10 325,000 2,384,920 調査研究 　２出張旅費 大分市・豊後高田市・広島市 視察（5名）
5 20 11 9,328 2,375,592 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（4月分） 引き落とし（第一電子）
5 20 12 6,259 2,369,333 調査研究 11事務費 コピー用紙、のり（詰替え）、クリアフォルダー 引き落とし（キャノンシステムアンドサポート）

5 23 13 4,800 2,364,533 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（5月分） 引き落とし（毎日新聞）
5 27 14 4,200 2,360,333 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（5月分） 引き落とし（読売新聞）
5 27 15 9,600 2,350,733 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（5月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
5 27 16 5,016 2,345,717 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（4月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

5 27 17 9,400 2,336,317 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（5月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
5 27 18 23,100 2,313,217 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（4月分）

6 3 19 31,570 2,281,647 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（5月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
6 3 20 136,600 2,145,047 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（5月分）
6 4 21 27,830 2,117,217 調査研究 11事務費 パソコンリース料（6月分） 引き落とし（リコーリース）
6 11 22 2,200 2,115,017 調査研究 　７図書購入費 子どもと女性のくらしと貧困
6 20 23 5,395 2,109,622 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（５月分） 引き落とし（第一電子）
6 24 24 4,800 2,104,822 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（6月分） 引き落とし（毎日新聞）
6 24 25 23,100 2,081,722 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（5月分）

6 26 26 4,200 2,077,522 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（6月分） 引き落とし（読売新聞）
6 26 27 9,600 2,067,922 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（6月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
6 27 28 5,016 2,062,906 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（5月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 27 29 9,400 2,053,506 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（6月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
6 28 30 70,000 1,983,506 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
7 1 31 6,710 1,976,796 調査研究 　７図書購入費 「地方自治法概説」「地方自治判例百選」

7 1 32 158,950 1,817,846 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（6月分）
7 3 33 31,570 1,786,276 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（6月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
7 4 34 27,830 1,758,446 調査研究 11事務費 パソコンリース料（7月分） 引き落とし（リコーリース）
7 9 35 24,674 1,733,772 調査研究 10会派等職員雇用経費 令和6年度　労働保険料（概算分）
7 22 36 64,240 1,669,532 調査研究 11事務費 PDF編集ソフト更新料（2台）（R6.7～R7.6) 引き落とし（第一電子）
7 22 37 13,758 1,655,774 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（６月分） 引き落とし（第一電子）
7 23 38 4,800 1,650,974 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（7月分） 引き落とし（毎日新聞）
7 24 39 23,100 1,627,874 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（6月分）

7 26 40 4,200 1,623,674 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（7月分） 引き落とし（読売新聞）
7 26 41 9,600 1,614,074 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（7月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
7 29 42 5,016 1,609,058 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（6月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

7 29 43 9,400 1,599,658 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（7月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
8 1 44 4,620 1,595,038 調査研究 　７図書購入費 「公民館を再発明する」
8 1 45 168,550 1,426,488 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（7月分）
8 5 46 31,570 1,394,918 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
8 5 47 27,830 1,367,088 調査研究 11事務費 パソコンリース料（8月分） 引き落とし（リコーリース）
8 19 199 1,367,287 利息 利息 利息
8 20 48 9,046 1,358,241 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（7月分） 引き落とし（第一電子）
8 23 49 4,800 1,353,441 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（8月分） 引き落とし（毎日新聞）
8 26 50 4,200 1,349,241 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（8月分） 引き落とし（読売新聞）
8 26 51 9,600 1,339,641 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（8月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
8 27 52 9,400 1,330,241 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（8月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
8 27 53 5,016 1,325,225 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（7月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 28 54 33,880 1,291,345 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（7月・夏季一時金分）

9 2 55 136,150 1,155,195 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
9 3 56 31,570 1,123,625 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（8月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
9 4 57 27,830 1,095,795 調査研究 11事務費 パソコンリース料（9月分） 引き落とし（リコーリース）
9 19 58 6,875 1,088,920 調査研究 11事務費 PCウィルスバスター契約料 令和6年10月～令和7年6月
9 20 59 12,182 1,076,738 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（8月分） 引き落とし（第一電子）
9 24 60 4,800 1,071,938 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（9月分） 引き落とし（毎日新聞）
9 25 61 23,100 1,048,838 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（8月分）

9 26 62 4,200 1,044,638 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（9月分） 引き落とし（読売新聞）
9 26 63 9,600 1,035,038 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（9月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
9 27 64 5,016 1,030,022 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（8月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 27 65 9,400 1,020,622 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（9月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
10 1 66 161,650 858,972 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（9月分）
10 3 67 52,617 806,355 調査研究 　５印刷費 コピー機再リース料（R6.9～R7.6月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
10 4 68 27,830 778,525 調査研究 11事務費 パソコンリース料（10月分） 引き落とし（リコーリース）
10 9 69 190,600 587,925 調査研究 　２出張旅費 湖南市、下呂市、大垣市 視察（４名）
10 18 3,000,000 3,587,925 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 21 70 10,433 3,577,492 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（9月分） 引き落とし（第一電子）
10 21 71 5,771 3,571,721 調査研究 11事務費 コピー用紙（A4.B5) 引き落とし（キャノンシステムアンドサポート）

10 23 72 4,800 3,566,921 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（10月分） 引き落とし（毎日新聞）
10 24 73 20,636 3,546,285 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（9月分）

10 28 74 4,200 3,542,085 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（10月分） 引き落とし（読売新聞）
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10 28 75 9,600 3,532,485 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（１0月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
10 28 76 5,016 3,527,469 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（9月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 28 77 9,400 3,518,069 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（10月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
11 1 78 174,100 3,343,969 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 1 79 2,090 3,341,879 調査研究 　７図書購入費 「崩壊する日本の公教育」 「教育11月号」
11 5 80 27,830 3,314,049 調査研究 11事務費 パソコンリース料（11月分） 引き落とし（リコーリース）
11 20 81 14,697 3,299,352 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（10月分） 引き落とし（第一電子）
11 20 82 3,265 3,296,087 調査研究 11事務費 のり（詰替え）・付箋・ダブルクリップ 紙ひも・OAクリーナー・修正テープ（詰替え）

11 25 83 4,800 3,291,287 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（11月分） 引き落とし（毎日新聞）
11 25 84 20,636 3,270,651 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（10月分）

11 26 85 4,200 3,266,451 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（11月分） 引き落とし（読売新聞）
11 26 86 9,600 3,256,851 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（11月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
11 27 87 5,016 3,251,835 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

11 27 88 9,400 3,242,435 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（11月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
12 3 89 151,000 3,091,435 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 4 90 27,830 3,063,605 調査研究 11事務費 パソコンリース料（12月分） 引き落とし（リコーリース）
12 10 91 70,000 2,993,605 調査研究 10会派等職員雇用経費 年末一時金
12 20 92 5,438 2,988,167 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（11月分） 引き落とし（第一電子）
12 20 93 4,675 2,983,492 調査研究 11事務費 PCウィルスバスター契約料 令和７年１月～令和７年６月
12 23 94 4,800 2,978,692 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（12月分） 引き落とし（毎日新聞）
12 24 95 20,636 2,958,056 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（11月分）

12 26 96 4,200 2,953,856 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（12月分） 引き落とし（読売新聞）
12 26 97 9,600 2,944,256 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（12月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
12 27 98 5,016 2,939,240 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 27 99 9,400 2,929,840 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（12月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
1 6 100 27,830 2,902,010 調査研究 11事務費 パソコンリース料（1月分） 引き落とし（リコーリース）
1 6 101 161,650 2,740,360 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 20 102 15,240 2,725,120 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（12月分） 引き落とし（第一電子）
1 22 103 1,980 2,723,140 調査研究 　７図書購入費 復興と文化
1 23 104 4,800 2,718,340 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（１月分） 引き落とし（毎日新聞）
1 27 105 4,400 2,713,940 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（１月分） 引き落とし（読売新聞）
1 27 106 9,600 2,704,340 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（１月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
1 27 107 5,016 2,699,324 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1 27 108 9,400 2,689,924 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（１月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
1 27 109 31,416 2,658,508 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（12月・年末一時金分）

2 3 110 139,300 2,519,208 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 3 111 2,200 2,517,008 調査研究 　７図書購入費 「ルポ　子どもへの性暴力」
2 4 112 27,830 2,489,178 調査研究 11事務費 パソコンリース料（２月分） 引き落とし（リコーリース）
2 17 997 2,490,175 利息 利息 利息
2 20 113 4,400 2,485,775 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（１月分） 引き落とし（第一電子）
2 21 114 20,636 2,465,139 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（1月分）

2 25 115 4,800 2,460,339 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（２月分） 引き落とし（毎日新聞）
2 26 116 4,400 2,455,939 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（２月分） 引き落とし（読売新聞）
2 26 117 9,600 2,446,339 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（２月分） 引き落とし（朝日新聞）
2 27 118 5,016 2,441,323 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 27 119 9,400 2,431,923 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（２月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
3 3 120 147,250 2,284,673 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 4 121 27,830 2,256,843 調査研究 11事務費 パソコンリース料（３月分） 引き落とし（リコーリース）
3 17 122 2,750 2,254,093 調査研究 　７図書購入費 「バイアス習慣を断つためのワークショップ」

3 21 123 13,676 2,240,417 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（２月分） 引き落とし（第一電子）
3 21 124 20,636 2,219,781 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（２月分）

3 24 125 4,800 2,214,981 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（３月分） 引き落とし（毎日新聞）
3 26 126 4,400 2,210,581 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（３月分） 引き落とし（読売新聞）
3 26 127 9,600 2,200,981 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（３月分） 引き落とし（朝日新聞）
3 27 128 5,016 2,195,965 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（２月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 27 129 9,400 2,186,565 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（３月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
4 1 130 163,300 2,023,265 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 21 131 11,401 2,011,864 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（３月分） 引き落とし（第一電子）
4 22 132 20,616 1,991,248 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分）

4 28 133 5,016 1,986,232 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（３月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6,001,196 4,014,964 総額
6,000,000 交付額

66.92% 執行率


